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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 3 Masc., 200m Espalda Gizonezkoen Sailkapena
15/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

12 años

1. NAZABAL, Esteban 12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:38.38 296 37.59 39.96 40.93 39.90
2. PEDREGAL ARANZABAL, J.12 Aloña Mendi K.E. 2:43.31 270 38.94 42.23 41.80 40.34
3. NAVARRO SODUPE, Koldo12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:44.58 264 39.06 42.22 42.60 40.70
4. OYARBIDE SAN SEBASTIAN, B.12 Igartza I.K.E. 3:00.12 201 43.79 45.13 47.26 43.94
5. ALKORTA ZABALETA, H. 12 Zarautz Balea I.K. 3:12.94 164 43.24 50.92 51.06 47.72
6. AIERBE ANTXIA, Adei 12 Ordizia K.E. 3:18.27 151 45.11 51.63 52.19 49.34

DSQ IRAETA ARISTI, Julen 12 C.N. Zubi-Aurre 3:12.74 44.99 49.96 49.62 48.17
DESC. Salida viraje de frente y deslizamiento

DSQ ROMERO GARMENDIA, D.12 C.D.N. Bidasoa XXI 3:36.76 50.52 56.80 55.94 53.50
DESC. Mas de una brazada en viraje

13 años

1. URZELAI ORMAZABAL, A. 11 Aloña Mendi K.E. 2:31.33 340 35.94 38.73 38.52 38.14
2. ARRETXE ZAPIRAIN, Alain11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:33.31 327 36.77 38.72 39.46 38.36
3. ESCAMENDI AMUNARRIZ, O.11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:37.86 299 37.70 39.69 40.63 39.84
4. ZALDUA ABAD, Jurdan 11 Hernani Kirol E. 2:43.68 268 37.41 41.76 43.38 41.13
5. IRAOLA AMEZTOY, Harriet11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:45.57 259 39.51 42.07 43.05 40.94
6. SIMAL URKIA, Luken 11 C.D.N. Bidasoa XXI 3:01.51 197 43.31 46.64 45.99 45.57
7. ZINKUNEGI URALDE, Oier11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea3:03.77 189 43.79 47.08 48.17 44.73

DSQ PEREZ ARTETXE, Alex 11 Zarautz Balea I.K. 2:53.67 41.18 43.78 45.38 43.33
DESC. Doble brazada viraje 125m.

Baja EIZAGIRRE SUBINAS, Unai11 Zarautz Balea I.K.

14 años

1. CABANES ELEIZGARAY, O.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:17.30 455 31.88 35.12 35.66 34.64
2. ARAUJO MURGIONDO, M.10 Ordizia K.E. 2:26.62 373 34.72 37.05 37.63 37.22
3. LECUONA GORRITXATEGI, L.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:32.02 335 35.66 38.21 38.67 39.48
4. MENDIZABAL ETXEZARRETA, I.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:38.48 296 36.85 40.23 41.52 39.88
5. GARDOKI ZUBIZARRETA, L.10 C.N. Zubi-Aurre 2:42.28 275 38.10 40.91 42.01 41.26
6. SOLOGAISTOA ZUBIA, A. 10 Aloña Mendi K.E. 2:44.29 265 38.00 41.06 43.21 42.02

15 años

1. ZULAIKA CASADO, Pablo 09 Zarautz Balea I.K. 2:19.85 430 33.15 35.37 35.52 35.81
2. ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 2:21.47 416 33.31 35.35 36.98 35.83
3. DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, K.09 Buruntzaldea Ikt 2:21.51 415 33.05 35.44 36.92 36.10
4. AMANTEGI FERNANDEZ, M.09 Buruntzaldea Ikt 2:24.21 392 33.46 36.00 37.40 37.35
5. GOROSTIAGA GONZALEZ, U.09 Aloña Mendi K.E. 2:27.32 368 34.24 37.85 37.87 37.36
6. MARURI ESNAOLA, Unax 09 C.N. Zubi-Aurre 2:33.13 328 35.70 39.44 40.12 37.87
7. CARRASCO MIGUEL, Unax09 Ordizia K.E. 2:33.66 324 36.11 39.15 40.79 37.61
8. LIZASO ESNAL, Ander 09 Zarautz Balea I.K. 2:41.13 281 38.02 39.89 41.85 41.37

Alevin

1. URZELAI ORMAZABAL, A. 11 Aloña Mendi K.E. 2:31.33 340 35.94 38.73 38.52 38.14
2. ARRETXE ZAPIRAIN, Alain11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:33.31 327 36.77 38.72 39.46 38.36
3. ESCAMENDI AMUNARRIZ, O.11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:37.86 299 37.70 39.69 40.63 39.84
4. NAZABAL, Esteban 12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:38.38 296 37.59 39.96 40.93 39.90
5. PEDREGAL ARANZABAL, J.12 Aloña Mendi K.E. 2:43.31 270 38.94 42.23 41.80 40.34
6. ZALDUA ABAD, Jurdan 11 Hernani Kirol E. 2:43.68 268 37.41 41.76 43.38 41.13
7. NAVARRO SODUPE, Koldo12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:44.58 264 39.06 42.22 42.60 40.70
8. IRAOLA AMEZTOY, Harriet11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:45.57 259 39.51 42.07 43.05 40.94
9. OYARBIDE SAN SEBASTIAN, B.12 Igartza I.K.E. 3:00.12 201 43.79 45.13 47.26 43.94

10. SIMAL URKIA, Luken 11 C.D.N. Bidasoa XXI 3:01.51 197 43.31 46.64 45.99 45.57
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 3, Masc., 200m Espalda, Alevin

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

11. ZINKUNEGI URALDE, Oier11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea3:03.77 189 43.79 47.08 48.17 44.73
12. ALKORTA ZABALETA, H. 12 Zarautz Balea I.K. 3:12.94 164 43.24 50.92 51.06 47.72
13. AIERBE ANTXIA, Adei 12 Ordizia K.E. 3:18.27 151 45.11 51.63 52.19 49.34

DSQ PEREZ ARTETXE, Alex 11 Zarautz Balea I.K. 2:53.67 41.18 43.78 45.38 43.33
DESC. Doble brazada viraje 125m.

DSQ IRAETA ARISTI, Julen 12 C.N. Zubi-Aurre 3:12.74 44.99 49.96 49.62 48.17
DESC. Salida viraje de frente y deslizamiento

DSQ ROMERO GARMENDIA, D.12 C.D.N. Bidasoa XXI 3:36.76 50.52 56.80 55.94 53.50
DESC. Mas de una brazada en viraje

Baja EIZAGIRRE SUBINAS, Unai11 Zarautz Balea I.K.

Infantil

1. CABANES ELEIZGARAY, O.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:17.30 455 31.88 35.12 35.66 34.64
2. ZULAIKA CASADO, Pablo 09 Zarautz Balea I.K. 2:19.85 430 33.15 35.37 35.52 35.81
3. ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 2:21.47 416 33.31 35.35 36.98 35.83
4. DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, K.09 Buruntzaldea Ikt 2:21.51 415 33.05 35.44 36.92 36.10
5. AMANTEGI FERNANDEZ, M.09 Buruntzaldea Ikt 2:24.21 392 33.46 36.00 37.40 37.35
6. ARAUJO MURGIONDO, M.10 Ordizia K.E. 2:26.62 373 34.72 37.05 37.63 37.22
7. GOROSTIAGA GONZALEZ, U.09 Aloña Mendi K.E. 2:27.32 368 34.24 37.85 37.87 37.36
8. LECUONA GORRITXATEGI, L.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:32.02 335 35.66 38.21 38.67 39.48
9. MARURI ESNAOLA, Unax 09 C.N. Zubi-Aurre 2:33.13 328 35.70 39.44 40.12 37.87

10. CARRASCO MIGUEL, Unax09 Ordizia K.E. 2:33.66 324 36.11 39.15 40.79 37.61
11. MENDIZABAL ETXEZARRETA, I.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:38.48 296 36.85 40.23 41.52 39.88
12. LIZASO ESNAL, Ander 09 Zarautz Balea I.K. 2:41.13 281 38.02 39.89 41.85 41.37
13. GARDOKI ZUBIZARRETA, L.10 C.N. Zubi-Aurre 2:42.28 275 38.10 40.91 42.01 41.26
14. SOLOGAISTOA ZUBIA, A. 10 Aloña Mendi K.E. 2:44.29 265 38.00 41.06 43.21 42.02


